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Nr. Extra  prot.                                                                                        Elbasan, më 18.03.2020 

 

Vendim 

datë 18.03.2020 

  

“PËR KRIJIMIN  E GRUPIT TË PUNËS I CILI DO TË DREJTOJË DHE MONITOROJË 

ZHVILLIMIN E PROCESIT MËSIMOR ONLINE NË FAKUTETIN E SHKENCAVE 

HUMANE TË UNIVERSITETIT TË ELBASANIT “ALEKSANDËR XHUVANI” 

 

 

Në mbështetje të ligjit nr.80/2015 “Për arsimin e lartë dhe kërkimin shkencor në institucionet e 

arsimit të lartë në Republikën e Shqipërisë”, neni 43, të Statutit të Universitetit “A.Xhuvani”, 

miratuar me Vendim të Senatit Akademik të UE-së Nr.5 datë 30.01.2018, neni 19, si dhe në 

zbatim të Vendimit të Rektorit të UE-së, të datës 17.03.2020 “Për zhvillimin e procesit mësimor 

online në Universiteti e Elbasanit “Aleksandër Xhuvani”, dhe të udhëzimit të MASR-së  

 

Vendos: 

 

Krijimin e një grupi pune, në Fakultetin e Shkencave Humane, me qëllim drejtimin dhe 

vëzhgimin e funksionimit të platformave online si dhe zbatimin e udhëzimeve të MASR në lidhje 

me zhvillimin e mësimit online, i përbërë nga:  

- Prof.as.dr. Majlinda Peza 

- Prof.as.dr. Ema Kristo 

- Prof.as.dr. Teuta Toska 

- Prof.as.dr. Vladimir Tavanxhiu 
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- Prof.as.dr. Elvira Lumi 

- Dr. Fatos Gjata 

- Dr. Ardian Lami 

- Dr. Mirela Shella 

 

 

 

D E K A N I  

Prof. as. Dr. Albert RISKA 

 


